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45 O zdrowie dla mnie i całej mojej rodziny 

 

46 Św Rito wyproś łaskę przemiany Agnieszki. Żeby jej serce i umysł się przemienił. Żeby 

się nawróciła. Niech jej cudzołożniczy związek z 25lat starszym żonatym( teraz już 

prawdopodobnie rozwodnikem) Krzysztofem się rozpadł. Niech ten człowiek wraca do 

swojego domu i rodziny. 

 Proszę Wojtek. 

 

47 Święta Rito wstaw się za moimi prosbami wiesz o co Cię proszę dziękuję Aga  

 

48 SW.Rito proszę o wstawiennictwo u Boga dla mojego syna aby uciszyło się Jego serce,o 

uzdrowienie ze zranień i dokonanie wyboru co do dalszego działania.Niech Bóg obdarzył Go 

laskami i darami potrzebnymi do rozeznania i pokieruje .Oby potrafił współpracować z 

Duchem SW. I pokonał ,,swojego Goliata.,, 

 

49 Święta Rito, orędowniczko spraw trudnych i beznadziejnych, z ufnością przynosimy do 

Ciebie naszą prośbę. 

Polecamy Twojej opiece maleńką Liliankę, która przyszła na świat przed czasem i każdego 

dnia walczy o zdrowie. 

Prosimy Cię, wyproś dla niej u Boga dar uzdrowienia, siłę dla jej delikatnego ciała i 

spokojny, harmonijny rozwój. 

Niech Pan napełni ją życiem, oddechem i wewnętrzną mocą, a każdy kolejny dzień niech 

będzie krokiem ku pełni zdrowia. 

Oddajemy Liliankę także pod opiekę Matki Najświętszej , aby Maryja, Najczulsza z Matek, 

otuliła ją swoim płaszczem miłości, strzegła od wszelkiego zła i wypraszała dla niej potrzebne 

łaski. Niech Jej matczyne serce czuwa nad tym maleńkim życiem każdego dnia i każdej nocy. 

Otocz opieką również jej rodziców i bliskich, umacniaj ich w nadziei, wierze i zaufaniu Bogu, 

aby w chwilach lęku i niepewności odnajdywali pokój serca i siłę płynącą z modlitwy. 

Święta Rito, wraz z Matką Najświętszą, wstawiajcie się za Lilianką przed Tronem Boga. 

Amen.                      

Agnieszka 

 

50 Dobry Jezu niech Twoje Miłosierne Serce pozwoli mojej córce Mai poznać dobrego 

człowieka,jako przyjaciela i towarzysza drogi,jako męża. Sw Rito, patronko spraw trudnych i 

beznadziejnych módl sie za nami. 

Jezu Ufam Tobie. 

Mama Anna. 

 

51 O wszelkie, potrzebne łaski Boże dla żony Anety, prosi mąż. 

 

52 Proszę o modlitwę w intencji trwałego uregulowania spraw związanych ze zdrowiem dla 

mnie, męża i dzieci. 
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Prosimy o Dary Ducha Świętego, mądrosśc w ywchowanu dla nas i naszych dzieci. Proszę, 

aby nasze dzieci wyrosły na mądrych i silnych Polaków, gorliwych katolikow, aby znaleźli 

zawody i prace, ktora będzie godna i piękna. Prosimy o dar Świetego, silnego Życia w 

naszym Domu. O to bysmy szybko skończyki budowe DOmu 

 

53 Święta Rito dziekuję za wszystkie laski,które za Twoim pośrednictwem otrzymałam. 

Proszę o moje uzdrowienie,o zdrowie dla moich dzieci,synowej i wnuka.Proszę za Twoim 

pośrednictwem o opiekę nade mną i moją rodziną. Święta Rito ,proszę! 

 

54 Proszę o modlitwę w intencji Eweliny z Krakowa o rozwiązanie jej trudnej sytuacji 

życiowej, psychicznej i finansowej. Proszę o cud. 

 

55 Za wstawiennictwem św.Rity proszę o dar poczęcia i urodzenia zdrowej córeczki, za którą 

tęskni cała rodzina. 

 

56 proszę o dopisanie intencji o cud uzdrowienia dla mamy Ani oraz Bożą Opiekę dla całej 

rodziny.  

Bóg zapłać,  

Piotr 

 

57 Prosze o modlitwe za córkę Angelikę o łaskę uzdrowienia z guza glowy,dobre  leczenie ,za 

lekarzy, dziękuje za otrzymane laski ,Bóg zapłać 

 

58 Poproszę o modlitwę w intencji mojego syna Stanisława - o pomoc w życiu i nauce. 

Dziękuję 

Emilia 

 

59 Święta Rito wstawiaj się za mną i mężem oraz za rodzinami  naszych dzieci żeby wszystko 

była zgodnie z wolą Pan Boga          

 

60 Święta Rito, 

Proszę Cię o pomoc w sprawie znalezienia domu i auta dla naszej rodziny, proszę o 

uzdrowienie finansów.  

Święta Rito, módl się za nami.  

Kaja 

 

61 Bardzo proszę o modlitwę o moje nawrócenie, uzdrowienie i uwolnienie mojego serca i 

umysłu, o uzdrowienie mojego systemu nerwowego, a zwłaszcza mózgu, z wodogłowia, i 

mojego ciała z jego skutków w postaci osłabienia mięśni, braku sił fizycznych, o wyjście z 

depresji, schizofrenii, myśli rezygnacyjnych, o uzdrowienie mnie z łysienia, o to by udało mi 

się schudnąć choć 10 kilo. O to, abym potrafiła zaufać Bogu. Abym się sprawdziła w nowej 

pracy na część etatu, by przynosiła ona pożytek mnie i innym ludziom i nie była dla mnie 

zbyt trudna i obciążająca. Aby lekarz/lekarka orzecznik/czka na komisji ZUSowskiej, która 

mnie czeka w czerwcu/lipcu był wyrozumiały/a, empatyczny/a, by moja renta nie uległa 

zmianie. 

Proszę także w intencji nawrócenia Mirosława Piroga, o długie i dobre życie dla niego w 

abstynencji, zdrowiu i dobrej kondycji. Także o nawrócenie i potrzebne łaski dla mojej siostry 

Izabeli Klusek, jej męża Piotra i dzieci Anny i Krzysztofa z narzeczonymi. O to, aby Duch 

Święty natchnął nasze serca i umysły pomimo wszelkich fizycznych i psychicznych 



przeszkód.  O błogosławieństwo Boże dla maleńkiego Witusia, żeby Bóg Go prowadził do 

siebie i przez życie, ochraniał.  

Proszę także w intencji Nieba dla moich bliskich zmarłych, których polecam w litanii i 

koronce za dusze czyśćcowe: Mamy Haliny, Taty Jerzego, Cioci Zdzisławy, Cioci Grażyny, 

wujka Czesława, wujka Wojciecha, Dziadka Włodzimierza i Babć Mariann, pradziadków 

Apolonii i Lucjana, a także Włodzimierza Kluska, Romualdy Krajewskiej, Pawła 

Krajewskiego oraz Heleny i Władysława Pirogów. 

Chciałam także podziękować św. Ricie, którą wylosowałam jako moją patronkę na ten rok, za 

opiekę i wstawiennictwo do Boga. 

Serdeczne Bóg zapłać. 

Magdalena 

 

62 Święta Rito, miej w opiece mojego Synka i Kubusia! Niech każdego dnia odnajdują radość 

życia, a uśmiech nie schodzi z ich twarzy! Prosze Cie o to z całego mego serca, jako 

zatroskanej matki i cioci! Miej w opiece moje siostry, ich dzieci i rodziny oraz moja mame! 

Niech Bóg obdarza nas dalej zdrowiem i chroni nas!!!! Miej w opiece Kubusia i pomóź mu w 

jego troskach i problemach. Opiekuj się nami!!!! Dziękuję Ci z całego serca za 

wszystko!!!!!!!!!!!!! Pomóż również mnie, wiesz z czym!!! Powierzam Tobie, wszelkie moje 

troski i zmartwienia! 

 

63 Bardzo proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w intencji uzdrowienia mojej 

Mamy ! 

Dziękuje i pozdrawiam serdecznie ! 

Krzysztof 

 

64 Proszę o modlitwę w intencji trwałego uregulowania spraw związanych ze zdrowiem dla 

mnie, męża i dzieci. 

Prosimy o Dary Ducha Świętego, mądrosśc w ywchowanu dla nas i naszych dzieci. Proszę, 

aby nasze dzieci wyrosły na mądrych i silnych Polaków, gorliwych katolikow, aby znaleźli 

zawody i prace, ktora będzie godna i piękna. Prosimy o dar Świetego, silnego Życia w 

naszym Domu. O to bysmy szybko skończyki budowe DOmu 

 

65 proszę o modlitwę w intencji moich rodziców i przyjaciół, a także w intencji mojego życia 

- o Bożą opiekę w sprawach zawodowych i prywatnych, szczególnie w kwestii 

mieszkaniowej.  

Z wdzięcznością i pamięcią w modlitwie 

Katarzyna  

 

66 Święta Rito, dziękuję za okazane dotychczas łaski. Proszę o wsparcie w życiu, cierpliwość, 

szczęście i odnalezienie miłości. Aby dzieci zdrowo i prawidłowo się rozwijały, były 

szczęśliwe i wyrosły na wspaniałych i mądrych ludzi. Aby rehabilitacja i wskazane terapie im 

pomogły. Błogosław dobrych ludzi, których spotykam na swej drodze, którzy mnie wspierają 

i pomagają. Proszę by problemy finansowe odeszły. Daj mi siłę i prowadź przed zbliżającą się 

kolejną burzą życiową. Natchnij sędziego wyznaczonego do sprawy o Dary Ducha Świętego, 

by zobaczył kłamstwa, manipulacje i zło czynione przeciwko dzieciom i mnie. Święta Rito 

wpłyń na duszę byłego męża - ojca dzieci - by zaprzestał nękania, dokuczania i prześladowań, 

by przestał wykorzystywać stanowisko do niszczenia mnie i gróźb i zszedł z drogi nienawiści, 

zemsty. Przez wielką dobroć Serca Jezusa i Maryi, wstaw się za moimi dziećmi i mną, święta 

Rito. 

Monika 



 

67 Proszę o zdanie egzaminów zawodowych.  

 

68 bardzo proszę o modlitwę w intencji dobrego rozwiązania trudnych spraw firmowych 

Agnieszki  

 

69 Proszę o modlitwę o zdrowie całej rodziny i trzeźwość Adama i Michała, o uwolnienie 

Adama ze szponów Alkoholizmu, o zanie matur przez Zosię i dostanie się na studia, i o dobrą 

pracę dla Kingi. Dziękuję za laski otrzymane i proszę Najwyzscego o opiekę nad moją 

rodziną 

 

70 Najdroższa Święta Rito, 

nadal nieustannie proszę Cię o opiekę nade mną i moja rodziną, a zwłaszcza moją córeczką i 

synkiem, przede wszystkim żebyśmy byli zdrowi. Dziękuję za wszystko. 

Z wdzięcznością  

Anna 

 

71 O zdrowie , błogosławieństwo i opiekę Bożą dla całej rodziny, o mądre wybory, 

prawdziwą wiarę, nadzieję i miłość. o pokój na świecie 

 

72 Proszę o modlitwę za moje małżeństwo, bo nie umiemy się dogadać. Mój mąż za wszystko 

mnie obwinia, nie widzi moich potrzeb, kwestionuje zdanie moich rodziców nie mam już siły. 

Razem wychowujemy jego dziecko 3 letnie, wspieram go w walce o odebranie praw matce 

dziecka, która nie poczuwa się do bycia matką, imprezuje, zmienia partnerów, jest 

uzależniona od narkotyków i nie chce się leczyć. Bardzo bym chciała mieć własne dziecko ale 

mój mąż nie ma potrzeby współżycia że mną częściej niż raz w miesiącu. To dla mnie 

wszystko bardzo trudne, on nie widzi mojego trudu. Jest mi bardzo ciężko. 


